Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Clamp a Garolla
CLAMP WELD SS 1.4404 & 316L - Navařovací hrdlo pro nerezové trubky
Kód produktu: 34148
Pracovní teplota: -30°C až +300°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316L, DIN 1.4404
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: X2CrNiMo17-12-2
Médium: Potravinářské tekutiny
Zkrácená poznámka: Chování při svařování odpovídá 1.4307 (AISI 304L)
Vlastnosti: Verze těchto nerezů je s nížším obsahem uhlíku <0,03C
Použití pro spojení potrubí v potravinářském, chemickém a
farmaceutickém průmyslu nebo pro oblast vinařství. Materiál
vhodný pro agresivní prostředí, některé kyseliny při nižších
koncetracích až do středních teplot, moře, plavecké, bazény
(výpary chlóru), komíny, šperky (chirurgická nerez), potravinářský
průmysl, lihovarnictví. Nízký obsah uhlíku usnadňuje oproti 1.4401
řeznou obrobitelnost. Při kování odpovídá DIN 1.4301.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno
na hadici
[mm]
Provozní
tlak
Hmotnost Balení
[MJ]
Série Šířka Druhý průměr Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
CLAMP08W-015/25-1.4404 8 mm 25 bar 0,02 kg 1 1.4404 12,7 mm Talířek E=25 mm ks 155,00 Kč
CLAMP08W-010/25-316L 8 mm 25 bar 0,02 kg 1 316L 12,7 mm Talířek E=25 mm ks 330,00 Kč
CLAMP10W-010/25-316L 10 mm 25 bar 0,02 kg 1 316L 12,7 mm Talířek E=25 mm ks 330,00 Kč
CLAMP21W-016/34-316L 21,3 mm 25 bar 0,065 kg 1 316L 12,7 mm Talířek E=34 mm ks 229,99 Kč
CLAMP22W-015/34-1.4404 22 mm 25 bar 0,07 kg 1 1.4404 22 mm Talířek E=34 mm ks 369,00 Kč
CLAMP25W-016/50-1.4404 25 mm 25 bar 0,085 kg 1 1.4404 25 mm Talířek E=50,5 mm ks 338,00 Kč
CLAMP29W-015/50-1.4404 29 mm 25 bar 0,085 kg 1 1.4404 28 mm Talířek E=50,5 mm ks 424,00 Kč
CLAMP40W-015/50-1.4404 40 mm 25 bar 0,09 kg 1 1.4404 12,7 mm Talířek E=50,5 mm ks 284,00 Kč
CLAMP48W-020/64-1.4404 48,3 mm 25 bar 0,11 kg 1 1.4404 12,7 mm Talířek E=64 mm ks 350,00 Kč
CLAMP50W-016/64-1.4404 50,8 mm 25 bar 0,11 kg 1 1.4404 12,7 mm Talířek E=64 mm ks 350,00 Kč
CLAMP53W-015/64-316L 53 mm 25 bar 0,11 kg 1 316L 12,7 mm Talířek E=64 mm ks 380,00 Kč
CLAMP63W-016/77-1.4404 63,5 mm 25 bar 0,11 kg 1 1.4404 28 mm Talířek E=77,5 mm ks 660,00 Kč
CLAMP76W-020/91-1.4404 76,1 mm 25 bar 0,11 kg 1 1.4404 28 mm Talířek E=91 mm ks 718,00 Kč
CLAMP104W-020/119-1.4404 104 mm 25 bar 0,125 kg 1 1.4404 28 mm Talířek E=119 mm ks 1 258,00 Kč
CLAMP104W-021/119-316L 104 mm 25 bar 0,125 kg 1 316L 28 mm Talířek E=119 mm ks 1 258,00 Kč
CLAMP139W-026/155-1.4404 139,7 mm 25 bar 0,155 kg 1 1.4404 28 mm Talířek E=155 mm ks 1 346,00 Kč